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500 Metros (Fem)

CM B-A 500 M
GDPAV        2,03   Alice Martins 13Benj A1ª

GDPAV        2,04   Simone Candeias 13Benj A2ª

GDPAV        2,09   Joana Vidigal 13Benj A3ª

GDD        2,14   Sofia Pires 15Benj A4ª

GDPAV        2,14   Leonor Matias 14Benj A5ª

GDPAV        2,16   Joana Varandas 13Benj A6ª

GDD        2,19   Inês Borralheira 15Benj A7ª

ETSTA        2,22   Luísa Marçal 14Benj A8ª

ETSTA        2,23   Matilde Bonifácio 13Benj A9ª

GDPAV        2,37   Ema Ventura 14Benj A10ª

GDPAV        2,53   Carolina Alexandre 15Benj A11ª

GDPAV        3,33   Catarina Cardoso 15Benj A12ª

500 Metros (Masc)

CM B-A 500 M
GDD        1,55   Francisco Santos 13Benj A1º

GDPAV        1,59   Dinis Casanova 14Benj A2º

GDD        1,59   João Rosa 15Benj A3º

GDD        2,00   Dinis Lourenço 13Benj A4º

GDPAV        2,02   Rafael Ribeiro 14Benj A5º

ETSTA        2,05   Martim Carrageta 15Benj A6º

GDCRM        2,08   Manuel Pisco 14Benj A7º

ETSTA        2,08   Henrique Cabeça 13Benj A8º

AJL        2,10   Lourenço Dias 14Benj A9º

GDCRM        2,10   CPVLiandro Batista 14Benj A10º

ETSTA        2,10   Salvador Batista 15Benj A11º

GDPAV        2,11   Miguel Fernandes 13Benj A12º

ETSTA        2,11   Gabriel Belo 13Benj A13º

GDPAV        2,11   Salvador Rosado 14Benj A14º

GDPAV        2,15   Tiago Carvalho 14Benj A15º

ETSTA        2,16   Lourenzo Bottaini 15Benj A16º

GDD        2,16   João Diogo Charrua 15Benj A17º

ETSTA        2,21   Francisco Dias 15Benj A18º

GDCRM        2,29   Lucas Silva 15Benj A19º

GDCRM        2,52   Tiago Piteira 14Benj A20º

AJL        3,00   Simão Dias 18Benj A21º

1000 Metros (Fem)

CM B-B 1000 M
GDD        3,36   Margarida Pires 11Ben-B1ª

AJL        3,39   Débora Patoleia 11Ben-B2ª

GDCRM        3,45   Carolina Geadas 11Ben-B3ª

CBRM        3,59   Eva Gomes 11Ben-B4ª

ETSTA        4,21   Margarida Ramos 12Ben-B5ª

ETSTA        4,22   Rita Veiga Correia 11Ben-B6ª

GDPAV        5,09   Beatriz Martins 12Ben-B7ª

1000 Metros (Masc)

CM B-B 1000 M
GDD        3,31   Manuel Antunes 11Ben-B1º

1000 Metros (Masc)

ETSTA        3,34   João Potes 11Ben-B2º

GDPAV        3,35   Rúben Vieira 11Ben-B3º

GDD        3,37   Pedro Silva 12Ben-B4º

GDPAV        3,54   Daniel Casaca 11Ben-B5º

ETSTA        3,57   Tomás Moreira 12Ben-B6º

ETSTA        3,59   João Silva 12Ben-B7º

ETSTA        4,00   Tiago Ruivo 11Ben-B8º

GDD        4,04   André Basílio 11Ben-B9º

CBRM        4,05   Gabriel Tiborno 11Ben-B10º

AJL        4,08   Gustavo Felizardo 12Ben-B11º

GDD        4,11   João Papança 11Ben-B12º

GDPAV        4,20   Miguel Palaio 11Ben-B13º

ETSTA        4,28   Tomás Carrageta 12Ben-B14º

ETSTA        5,04   BRAVitor Freitas 12Ben-B15º

Corta-mato 1.500m (Fem)

CM INF 1500 M
AJL        5,55   Carolina Pisco 09Inf1ª

GDCRM        6,02   Beatriz Romão 09Inf2ª

GDD        6,08   Caetana Duarte Silva 10Inf3ª

GDD        6,16   Rita Borralheira 09Inf4ª

GDD        6,19   Leonor Charrua 10Inf5ª

AJL        6,48   Beatriz Barrelas 10Inf6ª

AJL        6,48   Madalena Gaspar 10Inf7ª

GDD        6,51   Leonor Santos 10Inf8ª

GDD        7,34   Helena Santos 10Inf9ª

GDCRM        7,39   Laura Cristo 10Inf10ª

GDCRM        7,58   Madalena Geadas 09Inf11ª

Corta-mato 1.500m (Masc)

CM INF 1500 M
GDD        5,21   Martim Lobo 10Inf1º

GDCRM        5,27   Tomás Lopes 09Inf2º

ETSTA        5,33   José Pedro Mira 09Inf3º

GDD        5,41   Francisco Rego 09Inf4º

GDD        5,42   Pedro Rosa 10Inf5º

ETSTA        5,46   Dinis Soeiro 09Inf6º

AJL        6,07   Martim Bombico 09Inf7º

GDCRM        6,11   Afonso Barreiras 09Inf8º

ETSTA        6,15   Afonso Henriques 10Inf9º

CBRM        6,29   Salvador Correia 10Inf10º

CBRM        6,47   Afonso Gonçalves 10Inf11º

ETSTA        7,16   Rui Pedro Bonifácio 10Inf12º

ETSTA        8,13   Pedro Castro 10Inf13º

Corta-mato 2000m (Fem)

CM INIC 2000 M
GDD        8,34   Beatriz  Santos 08Ini1ª

AJL        8,46   Beatriz Perdigão 08Ini2ª

GDD        9,28   Isabel Lobo 08Ini3ª

GDD        9,31   Rita Passinhas 08Ini4ª
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Corta-mato 2000m (Fem)

CBRM        9,45   Mariana Fernandes 08Ini5ª

GDCRM       1 0,09   Alice Pita 07Ini6ª

AJL       1 0,31   Nazaré Colaço 07Ini7ª

Corta-mato 2000m (Masc)

CM INIC 2000 M
GDPAV        7,26   Martim Prates 07Ini1º

GDCRM        7,31   Tomás Geadas 07Ini2º

GDPAV        7,37   Thiago Vieira 07Ini3º

AJL        7,38   Tomás Bicho 07Ini4º

GDCRM        7,51   Afonso Letras 07Ini5º

ETSTA        8,01   Guilherme Marques 08Ini6º

GDD        8,16   Alexandre Basilio 07Ini7º

GDD        8,33   Afonso Sofio 07Ini8º

GDCRM        9,17   Miguel Piteira 08Ini9º

Corta-mato 3.000m (Fem)

CM JUV 3000M
GDD       1 0,70   Luísa Machado 05Juv1ª

GDPAV       1 2,56   Ana Moita 06Juv2ª

GDCRM       1 3,52   Nicole Alves 06Juv3ª

GDPAV       1 4,25   Tatiana Paredes 06Juv4ª

ETSTA       1 4,41   Diana Galinhola 06Juv5ª

ETSTA       1 4,42   Diana Mira 05Juv6ª

Corta-mato 3.000m (Masc)

CM JUV 3000M
GDD        9,21   Pedro Lacerda 05Juv1º

GDPAV       1 0,08   Guilherme Miguens 05Juv2º

ETSTA       1 0,25   Diogo Marques 05Juv3º

GDCRM       1 0,31   João Pedro Maltez 06Juv4º

ETSTA       1 1,00   André Nepomuceno 06Juv5º

GDD       1 1,38   Tiago Marques 06Juv6º

GDPAV       1 1,51   Diogo Coelho 05Juv7º

GDD       1 1,57   Guilherme Alves 06Juv8º

GDPAV       1 1,57   Lucas Iatco 06Juv9º

GDPAV       1 3,40   José Vitor 05Juv10º

Corta-mato 6.000m (Fem)

GERAL 6000M
GDCRM       2 4,14   Vanessa Da Silva 84V351ª

CBRM       2 5,16   Raquel Relvas 97Sen2ª

BVMN       2 5,26   Maria Rodrigues 74V453ª

CBRM       2 5,54   Tânia Calisto 88Sen4ª

GDD       2 6,41   Guilhermina Rebola 74V455ª

BVMN       2 6,45   Carina Rebocho 89Sen6ª

CBRM       2 7,12   Paula Ramalho 69V507ª

GDCRM       2 7,45   Célia Abegão 76V458ª

GDD       2 8,41   Rute Oliveira 77V409ª

ETSTA       3 1,21   Ana Torres 98Sen10ª

Corta-mato 6.000m (Fem)

GDCRM       3 1,53   Leonor Tapadas 02S2311ª

ETSTA       3 1,57   Salete Nepomuceno 72V4512ª

Corta-mato 6.000m (Masc)

GERAL 6000M
GDD       2 0,16   André Rego 04Jun1º

GDD       2 0,23   Mário Grilo 95Sen2º

GDD       2 0,28   João Charrua 81V403º

GDD       2 0,40   Diogo Matias 97Sen4º

GDD       2 0,43   Ernesto Zambujo 72V455º

CBRM       2 0,52   Tiago Dez-reis 98Sen6º

GDD       2 0,55   Daniel Machado 78V407º

CORK       2 1,05   Gonçalo Cardoso 89Sen8º

AJL       2 1,10   Luís Almeida 72V459º

GDCRM       2 1,13   Paulo Galego 68V5010º

GDD       2 1,22   Nuno Conchinha 83V3511º

GDPAV       2 1,23   Rui Martins 85V3512º

GDD       2 1,27   Hugo Sertório 75V4513º

AJL       2 3,06   Bruno Heleno 81V4014º

GDD       2 3,17   Nuno Corchado 71V5015º

AJL       2 3,19   Gonçalo Mendes 04Jun16º

GDCRM       2 3,39   Emanuel Ramalho 90Sen17º

GDCRM       2 3,44   Henrique Moura 04Jun18º

GDD       2 3,46   Ildefonso Barreiros 61V6019º

AJL       2 3,47   António Valadas 65V5520º

GDCRM       2 3,51   João Paulo Geadas 69V5021º

GDCRM       2 3,56   Vitor Fialho 60V6022º

CORK       2 4,13   José Cigarro 87Sen23º

IND-E       2 4,38   Rui Silva 83V3524º

BVMN       2 5,08   Joaquim Freitas 77V4025º

BVMN       2 5,18   Abílio Catarro 56V6526º

ETSTA       2 5,18   Marco Vicente 78V4027º

ETSTA       2 6,21   Julio Nepomuceno 70V5028º

GDCRM       2 6,31   Bruno Barreiras 82V4029º

GDD       3 0,28   Armando De Lacerda 54V6530º

GDCRM       3 1,56   Carlos Caldeira 76V4531º

GDPAV       3 1,57   Paulo Ventura 70V5032º

Corta-mato 6.000m (Fem)

CM ABS FEM 6000M
CBRM       2 5,16   Raquel Relvas 97Sen1ª

CBRM       2 5,54   Tânia Calisto 88Sen2ª

BVMN       2 6,45   Carina Rebocho 89Sen3ª

ETSTA       3 1,21   Ana Torres 98Sen4ª

GDCRM       3 1,53   Leonor Tapadas 02S235ª

CM MAST A 35 F 6000M
GDCRM       2 4,14   Vanessa Da Silva 84V351ª

GDD       2 8,41   Rute Oliveira 77V402ª

CM MAST B 45 F 6000M
BVMN       2 5,26   Maria Rodrigues 74V451ª

GDD       2 6,41   Guilhermina Rebola 74V452ª
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Corta-mato 6.000m (Fem)

CBRM       2 7,12   Paula Ramalho 69V503ª

GDCRM       2 7,45   Célia Abegão 76V454ª

ETSTA       3 1,57   Salete Nepomuceno 72V455ª

Corta-mato 6.000m (Masc)

CM JUN 6000M
GDD       2 0,16   André Rego 04Jun1º

AJL       2 3,19   Gonçalo Mendes 04Jun2º

GDCRM       2 3,44   Henrique Moura 04Jun3º

CM SENIOR MASC 6000M
GDD       2 0,23   Mário Grilo 95Sen1º

GDD       2 0,40   Diogo Matias 97Sen2º

CBRM       2 0,52   Tiago Dez-reis 98Sen3º

CORK       2 1,05   Gonçalo Cardoso 89Sen4º

GDD       2 1,22   Nuno Conchinha 83V355º

GDPAV       2 1,23   Rui Martins 85V356º

GDCRM       2 3,39   Emanuel Ramalho 90Sen7º

CORK       2 4,13   José Cigarro 87Sen8º

IND-E       2 4,38   Rui Silva 83V359º

CM MAST A 40 MASC 6000M
GDD       2 0,28   João Charrua 81V401º

GDD       2 0,43   Ernesto Zambujo 72V452º

GDD       2 0,55   Daniel Machado 78V403º

AJL       2 1,10   Luís Almeida 72V454º

GDD       2 1,27   Hugo Sertório 75V455º

AJL       2 3,06   Bruno Heleno 81V406º

BVMN       2 5,08   Joaquim Freitas 77V407º

ETSTA       2 5,18   Marco Vicente 78V408º

GDCRM       2 6,31   Bruno Barreiras 82V409º

GDCRM       3 1,56   Carlos Caldeira 76V4510º

CM MAST B 50 MASC 6000M
GDCRM       2 1,13   Paulo Galego 68V501º

GDD       2 3,17   Nuno Corchado 71V502º

AJL       2 3,47   António Valadas 65V553º

GDCRM       2 3,51   João Paulo Geadas 69V504º

ETSTA       2 6,21   Julio Nepomuceno 70V505º

GDPAV       3 1,57   Paulo Ventura 70V506º

CM MAST C 60 MASC 6000M
GDD       2 3,46   Ildefonso Barreiros 61V601º

GDCRM       2 3,56   Vitor Fialho 60V602º

BVMN       2 5,18   Abílio Catarro 56V653º

GDD       3 0,28   Armando De Lacerda 54V654º

Clube Participantes
Participações

F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Federado

AJL ASS JOVENS LANDEIRA 19136
BVMN B V MONTEMOR-O-NOVO 844
CBRM C BENFICA R MONSARAZ 1358
CORK CORTIÇADAS C A 44
ETSTA E TRIATLO S ANTÓNIO 342410
GDCRM G D C RIO DE MOINHOS 362412
GDD GRUPO DESP DIANA 543816
GDPAV GRUPO DESP PAVIA 291811
IND-E Individual - Evora 22

199

132

67
Totais

Escalões
Participações

F M T

332112

22157Benjamins - A

241311Infantis

1697Iniciados

16106Juvenis

66Juniores

22Sub23

20128Seniores

862Veteranos M35

14122Veteranos M40

1688Veteranos M45

Classificação Colectiva

Ordem Clube Pontuação

Geral

1 GDD GRUPO DESP DIANA 286,0

2 GDCRM G D C RIO DE MOINHOS 136,0

3 GDPAV GRUPO DESP PAVIA 132,0

4 ETSTA E TRIATLO S ANTÓNIO 112,0

5 AJL ASS JOVENS LANDEIRA 83,0

6 CBRM C BENFICA R MONSARAZ 50,0

7 BVMN B V MONTEMOR-O-NOVO 30,0

8 CORK CORTIÇADAS C A 10,0

9 IND-E Individual - Evora 2,0
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12102Veteranos M50

22Veteranos M55

44Veteranos M60

44Veteranos M65

199

132

67
Totais
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